
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 916-2/22 

 

16 июня 2022 г.                            

пгт Раздольное 
 

О создании комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности их 

восстановления и их списания, находящихся в хозяйственном 

ведении у Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Славянская школа-детский сад» Раздольненского 

района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва 03.04.2015                  

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 

26.08.2016 № 542-1/16), принимая во внимание ходатайство Администрации 

Раздольненского района от 09.06.2022 № 01-10/1152, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 16.06.2022, 

районный совет 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Создать комиссию по определению непригодности основных средств, 

невозможности или нецелесообразности их восстановления и их списания, 

находящихся в хозяйственном ведении у Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Славянская школа-детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым. 

2. Утвердить перечень основных средств, предлагаемых к списанию 

(приложение 1).  

3. Утвердить списочный состав комиссии по определению непригодности 

основных средств, невозможности или нецелесообразности их восстановления 

и их списания (приложение 2).  



4. Определить срок работы настоящей комиссии с 16 июня 2022 года по 

15 июля 2022 года. 

5. Комиссии провести следующие мероприятия:  

- провести осмотр предлагаемых к списанию основных средств 

использованием имеющейся технической документации и данных 

бухгалтерского учета; 

- принять решение по вопросу о целесообразности (пригодности) 

дальнейшего использования муниципального имущества, о возможности и 

эффективности его восстановления, возможности использования отдельных 

узлов, деталей, конструкций и материалов списываемых основных средств и их 

оценка исходя из рыночных цен;  

- установить причины списания объекта (физический и (или) моральный 

износ; нарушение нормальных условий содержания и (или) эксплуатации; 

аварии, стихийные бедствия и иные чрезвычайные ситуации, подтверждённые 

документально; длительное неиспользование для управленческих нужд и иные 

причины, которые привели к необходимости списания имущества);  

- выявить лица, по вине которых произошло преждевременное выбытие 

основного средства из эксплуатации, внести предложений о привлечении этих 

лиц к ответственности, установленной действующим законодательством 

Российской Федерации;  

- осуществить контроль за изъятием из списываемых основных средств 

годных узлов, деталей, материалов, цветных и драгоценных металлов, 

определение веса и сдача на соответствующий склад;  

- подготовить акт о списании муниципального имущества по 

утверждённой действующим законодательством, унифицированной форме и 

сформировать пакет документов в соответствии с приложением к Положению о 

порядке списания имущества (основных средств), находящегося в 

собственности муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, утвержденном решением 3 сессии Раздольненского районного совета                        

I созыва от 03.04.2015 № 189-1/15 (в редакции решения от 26.08.2016                              

№ 542-1/16).  

- направить в Администрацию Раздольненского района Республики Крым 

акт о списании, копию Протокола заседания комиссии, копии инвентарных 

карточек учета основных средств.    

6. Администрации Раздольненского района Республики Крым, после 

получения акта о списании основного средства, направить в Раздольненский 

районный совет ходатайство о рассмотрении на сессии районного совета 

вопроса о списании муниципального имущества с приложением оригинала акта 

на списание основного средства и заверенной надлежащим образом копии 

Протокола комиссии и копии инвентарных карточек учета основных средств. В 

случае выявлении виновных лиц в преждевременном списании основного 

средства, в районный совет дополнительно предоставить копию приказа 

(распоряжения) о наказании указанных лиц.  

7. Раздольненскому районному совету направить в комиссию, указанную 

в пункте 1 настоящего решения, копии инвентарных карточек учета основных 

средств, указанных в пункте 2 настоящего решения. 



8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

9. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

10. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 

 

Ж. Хуторенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
Приложение 1 

к решению внеочередной сессии  

Раздольненского районного  

совета Республики Крым II созыва 

от 16.06.2022 № 916-2/22 

 

Перечень основных средств, предлагаемых к списанию 

 
 

 

№ 

Наименование и основные 

характеристики объекта 

Ед. 

Изм. 

Кол-во Инвентарный 

номер 

Год ввода 

вэксплуа- 

тацию 

Срок 

Фактичес- 

кого 

исполь- 

зования 

(год) 

Срок 

полезного 

исполь- 

зования    

(год)          

Балан- 

совая 

стоимость 

Остаточ- 

ная 

стоимость 

Учреждение 

балансо- 

держатель 

Техническая 

документация 

1 Холодильник "Днепр" шт. 1 1013400042 2009 11 11 7151,60 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

2 Холодильник «Днепр» Шт. 1 1013400101 2014 6 6 1585,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

3 Огнетушитель ОП 5 Шт 1 1013601382 2008 11 11 741,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

4 Огнетушитель ОП 5 Шт 1 1013601383 2009 10 10 749,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

5 Огнетушитель ВП 5 шт 1 1013601508 2008 11 11 760,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

6 Огнетушитель ВП 5 шт 1 1013601510 2009 10 10 760,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

7 Огнетушитель ВП 5 шт 1 1013601509 2008 11 11 760,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

8 Огнетушитель ОУ- 3 шт 1 1013601506 2009 11 11 798,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

9 Огнетушитель ОУ 2 шт 1 1013601568 2009 11 11 850,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

10 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601544 2010 10 10 700,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

11 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601545 2010 10 10 700,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

12 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601546 2010 10 10 700,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

Техническая 

документация 



– детский сад» отсутствует 

13 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601572 2010 10 10 770,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

14 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601564 2009 11 11 700,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

15 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601563 2009 11 11 700,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

16 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601531 2010 10 10 760,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

17 Огнетушитель ОП 5 шт 1 1013601532 2010 10 10 760,00 0 МБОУ «  

славянская школа – 

детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

18 Тракторный двигатель шт 1 1013600002 1985 36 32 17708,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

19 Комб.устройство «Романтика» шт 1 1013600004 1981 40 32 4408,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

20 Жалюзи шт 1 1013600016 2010 11 11 5016,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

21  Эл.инструмент «Микки» шт 1 1013600006 1982 39 32  6277,80 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

22 Кровать белая шт 1 1013601333 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

23 Кровать белая шт 1 1013601330 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

24 Кровать белая  шт 1 1013601332 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

25 Кровать белая шт 1 1013601335 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

26 Кровать белая шт 1 1013601336 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

27 Кровать белая  шт 1 1013601342 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

28 Кровать белая  шт 1 1013601337 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

 

29 

Кровать белая шт 1 1013601338 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

30 Кровать белая шт 1 1013601340 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

31 Кровать белая шт 1 1013601339 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 



32 Кровать белая шт 1 1013601341 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

33 Кровать белая шт 1 1013601346 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

34 Кровать белая шт 1 1013601334 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

35 Кровать белая шт 1 1013601345 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

36 Кровать белая шт 1 1013601331 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

37 Кровать белая шт 1 1013601344 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

38 Кровать белая шт 1 1013601343 1990 31 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

39 Стол полированный шт 1 1013601373 1981 40 37 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

40 Стол полированный шт 1 1013601374 1981 40 37 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

41 Стол полированный шт 1 1013601375 1981 40 37 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

42 Стол полированный шт 1 1013601376 1981 40 37 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

43 Стол полированный шт 1 1013601377 1981 40 37 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

44 Стол полированный  шт 1 1013601372 1981 40 37 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

45 Зеркало шт 1 1013601239 1982 39 39 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

46 Зеркало овальное шт 1 1013600679 1982 39 39 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

47 Зеркало овальное шт 1 1013600676 1982 39 39 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

48 Зеркало овальное шт 1 1013600677 1982 39 39 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

49 Зеркало  овальное шт 1 1013600678 1982 39 39 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

50 Зеркало  овальное шт 1 1013600680 1982 39 39 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

51 Зеркало овальное шт 1 1013600681 1982 39 39 38,00 0 МБОУ Техническая 



«Славянская школа 

– детский сад» 

документация 

отсутствует 

52 Кровать деревянная  шт 1 1013600686 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

53 Кровать деревянная шт 1 1013600687 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

54 Кровать деревянная шт 1 1013600688 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

55 Кровать деревянная шт 1 1013600682 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская  

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

56 Кровать деревянная шт 1 1013600683 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

57 Кровать деревянная шт 1 1013600684 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

58 Кровать деревянная шт 1 1013600685 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

59 Кровать деревянная шт 1 1013600689 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

60 Кровать деревянная шт 1 1013600690 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

61 Кровать деревянная шт 1 1013600691 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

62 Кровать деревянная шт 1 1013600692 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

63 Кровать деревянная  шт 1 1013600693 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

64 Кровать деревянная  шт 1 1013600694 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

65 Кровать деревянная  шт 1 1013600695 1990 31 26 95,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

66 Кровать раскладная шт 1 1013600739 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

67 Кровать раскладная шт 1 1013600738 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

68 Кровать раскладная шт 1 1013600737 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

69 Кровать раскладная шт 1 1013600740 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

70 Кровать раскладная шт 1 1013600741 1987 34 26 38,00 0 МБОУ Техническая 



«Славянская школа 

– детский сад» 

документация 

отсутствует 

71 Кровать раскладная шт 1 1013600742 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

72 Кровать раскладная шт 1 1013600743 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

73 Кровать раскладная шт 1 1013600744 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

74 Кровать раскладная шт 1 1013600745 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

75 Кровать раскладная  шт 1 1013600746 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

76 Кровать раскладная шт 1 1013600747 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

77 Кровать раскладная  шт 1 1013600748 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

78 Кровать раскладная шт 1 1013600749 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

79 Кровать раскладная шт 1 1013600750 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

80 Кровать раскладная шт 1 1013600751 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

81 Кровать раскладная шт 1 1013600752 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

82 Кровать раскладная шт 1 1013600753 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

83 Кровать раскладная шт 1 1013600754 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

84 Кровать раскладная шт 1 1013600755 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

85 Кровать раскладная шт 1 1013600756 1987 34 26 38,00 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

86 Карниз одинарный шт 1 1013600700 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

87 Карниз одинарный шт 1 1013600696 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

88 Карниз одинарный шт 1 1013600697 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

89 Карниз одинарный шт 1 1013600698 1981 40 30 26,34 0 МБОУ Техническая 



«Славянская школа 

– детский сад» 

документация 

отсутствует 

90 Карниз одинарный шт 1 1013600699 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

91 Карниз одинарный шт 1 1013600701 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

92 Карниз одинарный шт 1 1013600702 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

93 Карниз одинарный шт 1 1013600703 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

94 Карниз одинарный шт 1 1013600704 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

95 Карниз одинарный шт 1 1013600705 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

96 Карниз одинарный шт 1 1013600706 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

97 Карниз одинарный шт 1 1013600707 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

98 Карниз одинарный шт 1 1013600708 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

99 Карниз одинарный шт 1 1013600709 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

100 Карниз одинарный шт 1 1013600710 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская  

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

101 Карниз одинарный шт 1 1013600711 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

102 Карниз одинарный шт 1 1013600712 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

103 Карниз одинарный шт 1 1013600713 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

104 Карниз одинарный шт 1 1013600714 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

105 Карниз одинарный шт 1 1013600715 1981 40 30 26,34 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

106 Парта маломерка шт 1 1013600846 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

107 Парта маломерка шт 1 1013600847 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

108 Парта маломерка шт 1 1013600848 1981 40 35 63,73 0 МБОУ Техническая 



«Славянская школа 

– детский сад» 

документация 

отсутствует 

109 Парта маломерка шт 1 1013600849 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

110 Парта маломерка шт 1 1013600837 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

111 Парта маломерка шт 1 1013600844 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

112 Парта маломерка шт 1 1013600839 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

 Парта маломерка шт 1 1013600838 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

113 Парта маломерка шт 1 1013600840 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

114 Парта маломерка шт 1 1013600841 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

115 Парта маломерка шт 1 1013600842 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

116 Парта маломерка шт 1 1013600843 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

117 Парта маломерка шт 1 1013600845 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

118 Парта маломерка шт 1 1013600850 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

119 Парта маломерка шт 1 1013600851 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

120 Парта маломерка шт 1 1013600852 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

121 Парта маломерка шт 1 1013600853 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

122 Парта маломерка шт 1 1013600854 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

123 Парта маломерка шт 1 1013600855 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

124 Парта маломерка шт 1 1013600856 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

125 Парта маломерка шт 1 1013600857 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

126 Парта маломерка шт 1 1013600868 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

Техническая 

документация 



– детский сад» отсутствует 

127 Парта маломерка шт 1 1013600867 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

128 Парта маломерка шт 1 1013600866 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

129 Парта маломерка шт 1 1013600862 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

130 Парта маломерка шт 1 1013600863 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

131 Парта маломерка шт 1 1013600864 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

132 Парта маломерка шт 1 1013600860 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

133 Парта маломерка шт 1 1013600859 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

134 Парта маломерка шт 1 1013600858 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

135 Парта маломерка шт 1 1013600861 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

136 Парта маломерка шт 1 1013600865 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

137 Парта маломерка шт 1 1013600869 1981 40 35 63,73 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

138 Парта шт 1 1013601101 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

139 Парта шт 1 1013601102 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

140 Парта шт 1 1013601103 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

141 Парта шт 1 1013601104 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

142 Парта шт 1 1013601105 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

143 Парта шт 1 1013601106 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

144 Парта шт 1 1013601107 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

145 Парта шт 1 1013601108 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 



146 Парта шт 1 1013601109 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

147 Парта шт 1 1013601110 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

148 Парта шт 1 1013601111 1981 40 35 43,66 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

149 Стол ученический шт 1 1013601257 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

150 Стол ученический шт 1 1013601258 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

151 Стол ученический шт 1 1013601259 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

152 Стол ученический шт 1 1013601260 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

153 Стол ученический шт 1 1013601261 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

154 Стол ученический шт 1 1013601262 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

155 Стол ученический шт 1 1013601263 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

156 Стол ученический шт 1 1013601264 1981 40 35 30,38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

157  Стол ученический шт 1 1013601265 1981 40 35 30.38 0 МБОУ 

«Славянская школа 

– детский сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

158 Стол ученический шт 1 1013601266 1981 40 35 30,38 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

159 Стол ученический шт 1 1013601267 1981 40 35 30,38 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

160 Стол ученический  шт 1 1013601268 1981 40 35 30,38 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

161 Тюль шт 1 1013601410 2014 7 6 348,34 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

162 Тюль шт 1 1013601489 2014 7 6 72,16 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

163 Тюль  4м шт 1 1013601551 2014 7 6 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

164 Тюль д/с шт 1 1013601604 2002 19 10 68,40 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

165 Тюль д/с шт 1 1013601605 2002 19 10 68,40 0 МБОУ»Славянская Техническая 



школа – детский 

сад» 

документация 

отсутствует 

166 Тюль д/с шт 1 1013601606 2002 19 10 68,40 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

167 Тюль д/с шт 1 1013601607 2002 19 10 68,40 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

168 Стул п/мягкий шт 1 1013600476 1981 40 35 64,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

169 Стул п/мягкий шт 1 1013600477 1981 40 35 64,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

170 Стул п/мягкий шт 1 1013600478 1981 40 35 64,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

171 Шторы для затемнения Шт 1 1013601051 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

 172 Шторы для затемнения шт 1 1013601052 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

173 Шторы для затемнения шт 1 1013601053 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

174 Шторы для затемнения шт 1 1013601054 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

175 Шторы для затемнения шт 1 1013601050 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

176 Шторы для затемнения шт 1 1013601055 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

177 Шторы для затемнения шт 1 1013601056 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

178 Шторы для затемнения шт 1 1013601057 1990 32 30 23,25 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

179 Портьеры шт 1 1013601060 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

180 Портьеры шт 1 1013601059 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

181 Портьеры Шт  1 1013601058 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

182 Портьеры шт 1 1013601066 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 



183 Портьеры шт 1 1013601071 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

184 Портьеры шт 1 1013601078 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

185 Портьеры шт 1 1013601077 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

186 Портьеры шт 1 1013601068 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

187 Портьеры шт 1 1013601069 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

188 Портьеры шт 1 1013601070 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

189 Портьеры шт 1 1013601072 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

190 Портьеры шт 1 1013601073 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

191 Портьеры шт 1 1013601074 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

192 Портьеры шт 1 1013601075 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

193 Портьеры шт 1 1013601067 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

194 Портьеры шт 1 1013601076 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

195 Портьеры шт 1 1013601065 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

196 Портьеры шт 1 1013601064 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

197 Портьеры шт 1 1013601063 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

198 Портьеры шт 1 1013601062 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

199 Портьеры шт 1 1013601061 1990 32 20 53,91 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

200 Портьеры тюлевые шт 1 1013601082 2000 22 10 45,66 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

201 Портьеры тюлевые шт 1 1013601083 2000 22 10 45,66 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

202 Портьеры тюлевые шт 1 1013601084 2000 22 10 45,66 0 МБОУ»Славянская Техническая 



школа – детский 

сад» 

документация 

отсутствует 

203 Портьеры тюлевые шт 1 1013601080 2000 22 10 45,66 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

204 Портьеры тюлевые шт 1 1013601081 2000 22 10 45,66 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

205 Машинка швейная ручной 

привод 

шт 1 1013400074 1985 37 30 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

206 Машинка швейная ручной 

привод 

шт 1 1013400075 1985 37 30 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

207 Машинка швейная ручной 

привод 

шт 1 1013400076 1985 37 30 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

208 Машинка швейная ручной 

привод 

шт 1 1013400071 1985 37 30 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

209 Машинка швейная ручной 

привод 

шт 1 1013400072 1985 37 30 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

210 Машинка швейная ручной 

привод 

шт 1 1013400073 1985 37 30 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

211 Машинка швейная 

электрическая 

шт 1 1013400077 1985 37 25 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

212 Машинка швейная 

электрическая 

шт 1 1013400078 1985 37 25 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

213 Машинка швейная «Чайка» шт 1 1013400107 1987 35 20 961,40 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

214 Киноэкран шт 1 1013400079 1982 40 20 38,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

215 Портьеры шт 1 1013601079 1982 40 20 53,89 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

216 Портьеры тюлевые шт 1 1013601085 1982 40 15 45,70 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

217 Портьеры тюлевые шт 1 1013601323 2000 22 10 239,34 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

218 Шторы тюлевые 3,5м шт 1 1013601386 1990 32 10 186,34 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

219 Тюль 4 м шт 1 1013601551 2000 22 10 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

220 Тюль  3м 60см шт 1 1013601410 2000 22 10 348,34 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

221 Тюль  шт 1 1013601489 1982 40 10 72,16 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

Техническая 

документация 



сад» отсутствует 

222 Тюль  шт 1 1013601561 2000 22 10 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

223 Тюль  шт 1 1013601558 2000 22 10 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

224 Тюль  шт 1 1013601559 2000 22 10 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

225 Тюль  шт 1 1013601562 2000 22 10 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

226 Тюль  шт 1 1013601560 2000 22 10 360,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

227 Шторы шт 1 1013601557 2000 22 10 500,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

228 Шторы шт 1 1013601556 2000 22 10 500,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

229 Шторы шт 1 1013601555 2000 22 10 500,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

230 Справочник шт 1 1013600018 1982 40 20 61,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

231 Справочник  шт 1 1013600019 1982 40 20 61,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

232 Тюль шт 1 1013601485 1992 30 10 72,14 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

233 Тюль шт 1 1013601486 1992 30 10 72,14 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

234 Тюль шт 1 1013601487 1992 30 10 72,14 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

235 Тюль шт 1 1013601488 1992 30 10 72,14 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

236 Тюль шт 1 1013601484 1992 30 10 72,14 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

237 Тюль шт 1 1013601483 1992 30 10 72,14 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

238 Тюль 3,5м шт 1 1013601501 2010 12 10 332,50 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

239 Тюль 3,5м шт 1 1013601500 2010 12 10 332,50 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

240 Тюль шт 1 1013601502 2010 12 10 171,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 



241 Тюль 3м (мед .кабинет) шт 1 1013601543 2010 12 10 265,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

242 Портьеры тюлевые шт 1 1013601322 2010 12 10 239,33 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

243 Портьеры тюлевые шт 1 1013601321 2010 12 10 239,33 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

244 Прибор для выжигания шт 1 1013601324 1982 40 20 57,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

245 Гранаты учебные  шт 1 1013601307 1982 40 30 4,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

246 Гранаты учебные  шт 1 1013601310 1982 40 30 4,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

247 Гранаты учебные  шт 1 1013601308 1982 40 30 4,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

248 Гранаты учебные  шт 1 1013601306 1982 40 30 4,60 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

249 Гранаты учебные  шт 1 1013601309 1982 40 30 4,60 0  МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

250 Тюль-шторы шт 1 1013601378 2000 22 10 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

251 Тюль-шторы шт 1 1013601379 2000 22 10 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

252 Тюль-шторы шт 1 1013601380 2000 22 10 228,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

253 Шторы тюлевые 3,5м шт 1 1013601384 2000 22 10 186,33 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

254 Шторы тюлевые 3,5м шт 1 1013601385 2000 22 10 186,33 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

255 Тюль  3м 60см шт 1 1013601409 2000 22 10 348,33 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

256 Мяч футбольный шт 1 1013601582 2012 10 3 700,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

257 Мяч футбольный шт 1 1013601583 2012 10 3 700,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

258 Мяч футбольный шт 1 1013601576 2012 10 3 700,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

259 Мяч волейбольный шт 1 1013601585 2012 10 3 600,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

260 Мяч волейбольный шт 1 1013601586 2012 10 3 600,00 0 МБОУ»Славянская Техническая 



школа – детский 

сад» 

документация 

отсутствует 

 

261 

Мяч волейбольный шт 1 1013601587 2012 10 3 600,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

262 Мяч баскетбольный шт 1 1013601590 2012 10 5 595,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

263 Мяч баскетбольный шт 1 1013601591 2012 10 5 595,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

264 Мяч баскетбольный шт 1 1013601592 2012 10 5 595,00 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

265 Вешалка металическая шт 1 1013600836 1982 40 30 26,68 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

266 Парта маломерка шт 1 1013600906 1981 41 30 63,63 0 МБОУ»Славянская 

школа – детский 

сад» 

Техническая 

документация 

отсутствует 

 
 

 

 

 



Приложение 2 

к решению внеочередной 

сессии Раздольненского 

районного совета Республики 

Крым II созыва 

от 16.06.2022 № 916-2/22 
 

Списочный состав комиссии по определению непригодности  

основных средств, невозможности или нецелесообразности  

их восстановления и списания 

 

Председатель комиссии 

 

 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

 

 

 

 

Секретарь комиссии 

– Шамрай Татьяна Валентиновна, Первый 

заместитель главы Администрации 

Раздольненского района   Республики Крым; 

 

– Никитюк Юлия Сергеевна, директор 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Славянская школа-детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым;   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

– Петриченко Юлия Сергеевна, начальник 

отдела архитектуры, градостроительства, 

имущественных и земельных отношений, 

капитального строительства Администрации 

Раздольненского района Республики Крым; 

 

Члены комиссии: –   Вышинская Татьяна Петровна, заместитель 

председателя Раздольненского районного 

совета Республики Крым; 

 

– Смотрицкая Светлана Валентиновна, главный 

бухгалтер Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Славянская школа-детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым; 

 

– Гончарук Ирина Юрьевна, заведующая 

хозяйством Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Славянская школа-детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым. 

 

 


